 2
00
0
 2
70
 4
90
 1
51
0
 1665
 1000
 Vorklärung
 1
32
0
 1595
 1075
 Klärbehälter
Höhe
Behälterschulter :
0.45m maxi
 2
08
0
7
5 6 281
3
maximal erlaubter
Grundwasserstand
 2790
 1
15
0
 1
41
5
2
8
4
1
7
5
6
MONOBLOCK-2-1000
Erdoberfläche
CM-Y2000.2-6
MONOBLOCK-2-1000
Diese Kleinkläranlage ist für den Einbau bei hohem Grundwasserstand geeignet.
Toleranz : 3%
AQ 25/06/2019
1 Zulauf Vorklärung
2 Belüftungseingang
3 Ablauf des behandelten Abwassers
4 Anschluss Entlüftung
5 Abnehmbarer Deckel ; Zugang zur Filterbürste
6 Alarm
7 Zugang Vorklärung
8 Zugang Klärbehälter
MERKMALE WERT EINHEIT
Max. Anschlussgrösse 6 EW
VORKLÄRUNG WERT EINHEIT
Erforderliches Volumen 2000 Liter
Volumen pro EW 330 Liter
KLÄRBEHÄLTER WERT EINHEIT
Volumen 1500 Liter
Abwassermenge pro EW 150 Liter/Tag/EW
Tägliche Abwassermenge 0.9 m³/Tag
Schmutzfracht pro EW 60 gr.BSB5/EW/Tag
Tägliche Schmutzfracht bis zu 0.36 kg BSB5/Tag
SPEZIFIKATION WERT EINHEIT
Länge Behälter 2790 mm
Länge x Breite Vorklärung 1595 x 1140 mm
Oberfläche Medium 0.6362 m²
Breite Behälter 1415 mm
Höhe Behälter 2080 mm
Gewicht gesamt (ohne Wasser) 326 kg
Rohrdurchmesser 110 mm
Durchmesser des deckels 600 - 1000 mm
D
E
F
C
1 2 3 4
B
A
321 5
C
D
4 6 7 8
A
B
A3
Maßstab :1:20
DIENST :
TYP :
DATUMUNTERSCHRIFT
GEPRUFT
GEPRUFT
DATUMUNTERSCHRIFT
ERSTELLT
MODIFIZIERT
VERFASSER
GEPRUFT
MODIFIZIERT
VERFASSER
VERFASSER
ARTIKELNU
MMER
5
E
NAME
NAME